per Nuncium comunis astensis ex parte domini Mathei de saliceto Judicis Justicie co-

munis astensis, quod ipsi veniant et venire debeant coram ipso judice ad postulationem

Gauteri de fraschirolio procuratoris domini Ruffini gutuerij nomine ipsius eidem Gaute-

rio predicto nomine de iusticia responsuri, Qui gauteiius predicto nomine conquerebatur

de eisdem Manfredo et henrico, et predicto nomine petebat ab eisdem Manfredo et Hen-

rico seu petere intendebat libras xxv. astenses salvo pluri de uno debito librarum cccc.
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ox 00 quoJ confossi fuoriint ot manifosti dominus Jacobus do busca, ct predicti Manfre-

dus ct llonricus cius lilij procopto ct voluntato ot consensu dicti patris sui et sua aucto-

ritato, Quod dictus dominus Iluffiaus mutuo sumpsit et recepit et recuperavit pro ipsis

domino Jacol)0 ot pro Manfredo ct Honrico et ad prcccs et requisitionem ipsorum li-

bras iiir astonscs dc capitali salvo pluri ad solvondum ad terminum iam olapsum, et

ipsum dominum lluflinum et res ejus conservare liberum ct indemnem. Item eadem do

causa libras xxv. Item eadem de causa libras xxv. Item eadem de causa libras xxv. Item

oadem de causa libras xxv. Item cadem de causa lil)ras xxv. Item eadem do cansa

libras xxv. Itom eadem de causa libras xxv. Item eadem de causa libras xxv. Item

cadem de causa libras xxv. Item eadem de causa libras xxv. Item eadem de causa

libras xxv. Item eadem do causa libras xxv. Item eadem de causa libras xxv. Item

cadem de causa libras xxv, aut sibi predicto nomine darent et solverent predictas

pecunie quantitates. Et quia predicti ot Manfredus ct Henricus nec aliquis ipsorum

vel alius pro eis seu pro aliquo ipsorum venit nec comparuit coram ipso judice ter-

minis assignatis occaxionibus suprascriptis nec alicui ipsorum terrainorum nec etiam

solvornnt predictas pecunie quantitates, Idcirco dictus judex visis dictis Kelationibus

condemnavit dictos Manfredum et Heniicum absentes contumaces tamquam preseutes

et confitentes versus dictum Gauterium predicto nomine dicti domini Kufiini, ut eidem

predicto nomine det et solvat predictas pecunie quantitates, usque ad octo dies ut hec

et alia in dicto instnimento facto plenius continentur. Item apparebat per aliud in-

strumentum factum per Manuelem spallam notarium Anuo domini Millesimo ducen-

tesimo septuagesimo nono indictione septima, a die lune nono intrante Octubris, Quod

daniel gutuarius filius domini Kuffini gutuarij emancipatus a dicto patre suo ut patet